ZARZADZENIE NR Y6 [ 20]f

it

PREZYDENTA MIASTA SWIETOCHI’.OWlCE
z dnia A6 . 14 2016 roku

w sprawie: zmiany zarzadzenia nr 5 / 2016 Prezydenta Miasta Swigtochfowice z dnia 11 stycznia 2016
roku w sprawie przekazania podleglym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach

dochodow i wydatkow tych jednostek na rok 2016.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z pdzn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z pdzn. zm.) oraz na podstawie Zarzgdzenia
Nr. 5441 200k, ... Prezydenta Miasta Swietochtowice z dnia ... £6.. 4. 4Gy

podziatu rezerw oraz zmiany planu wydatkéw w budzecie miasta na 2016 r.

Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki

zarzadzam, co nastepuje

§1.

Komenda Miejska Panistwowej Strazy Pozarnej na 2016 rok

polegajacyg na:;

% w dziale 754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

w sprawie: dokonania

% wrozdziale 75411

w § 3070
W § 4040
W § 4050
w § 4070

w § 4170
w § 4180

w § 4440

w § 4010
w § 4020

W § 4060

w§ 4110
w § 4120
w § 4210
w § 4300

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

Y zmniejszeniu planu wydatkéw

Wydatki osobowe niezaliczane do
uposazen wyptacane zotnierzom i
funkcjonariuszom

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Uposazenia zotnierzy zawodowych |
funkcjonariuszy

Dodatkowe uposazenie roczne dla
zotnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy
Wynagrodzenia bezosocbowe
Roéwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty
dla Zzoinierzy i funkcjonariuszy oraz
pozastate naleznosci

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

i zwiekszeniu planu wydatkow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Whynagrodzenia osobowe czionkdw
korpusu stuzby cywilnej

Inne naleznosci Zotnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o0 kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

77 009,00

11 500,00
94,00

32 193,00
12 959,00

80,00
20 000,00

183,00

77 009,00

975,00

892,00

43 107,00
592,00
42,00

16 401,00
15 000,00
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Zmiane planu wydatkow w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki

§ 2.

Srodowiskowy Dom Samopomocy na 2016 rok

polegajacg na:
ey w dziale 852 Pomoc spofeczna
% wrozdziale 85203  Osrodki wsparcia
ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 16 178,00 =zt
zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie
w § 4210 Zakup materiatow i wyposazenia o kwote 6739,00 z
w § 4220 Zakup srodkdw zywnosci 0 kwote 1000,00 =z
w § 4260 Zakup energii o kwote 2939,00 =z
w § 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 550000 =zt
U zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 16 178,00 =zt
zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie
w § 4270 Zakup usiug remontowych o kwote 12 430,00 =zt
w § 4520 Optaty na rzecz budzetdw jednostek
samorzgdu terytorialnego o kwote 373900 =zt
§3.
Zmiane planu wydatkéw w informacji o ostatecznych kwotach dochodéw i wydatkéw jednostki
Osrodek Pomocy Spotecznej na 2016 rok
polegajgcy na:
% w dziale 852 Pomoc spoteczna
% wrozdziale 85201 Placéwki opiekuriczo - wychowawcze
! zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 12 498,00 =zt
w § 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote 12 498,00 =zt
% wrozdziale 85203 Osrodki wsparcia
ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 25 547,00 zi
w § 4170 Wynagrodzenia bezoschowe 0 kwote 3 000,00 =z
w § 4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia o kwote 5000,00 zt
w § 4220 Zakup Srodkéw zywnoéci o kwote 12 547,00 =zt
w § 4260 Zakup energii o kwote 500000 =z
% wrozdziale 85204 Rodziny zastgpcze
Y zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 43 812,00 =zt
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Y w rozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

% w rozdziale

w § 2320

w§ 3110

85212

w § 4040
w § 4170
w § 4520

85214

w § 2820

w § 4300

85219

w § 4170
w § 4260

w § 4040
w § 4280
w § 4520
w § 4580

85220

w § 4300
w § 4360

85228

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

ft zwiekszeniu planu wydatkéw
Swiadczenia spoteczne

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszui  alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

U zmniejszeniu planu wydatkéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Zasitki i pomoc w naturze oraz skiadki
nha ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

ft  zwiekszeniu planu wydatkéw

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Zakup ustug pozostatych

Osrodki pomocy spotecznej
it zwiekszeniu planu wydatkéw

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

4 zmniejszeniu planu wydatkéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup ustug zdrowotnych

Optaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Pozostate odsetki

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej

M zwiekszeniu planu wydatkéw
Zakup ustug pozostatych
Optaty z  tytulu  zakupu  ustug
telekomunikacyjnych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwoteg
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

43 812,00
31 326,00

31 326,00

3 806,00

216,00
2 260,00

1.330,00

20 000,00

15 000,00
5 000,00

11 600,00

1 600,00
10 000,00

5 313,00

281300
1000,00

500,00
1 000,00

1 960,00
1800,00
160,00
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Y zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 20 000,00
w § 2820 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwote 20 000,00
% wrozdziale 85295  Pozostata dziatalnosé

i} zmniejszeniu planu wydatkow o kwote 30 000,00

w § 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote 30 000,00

§4.

W Zarzadzeniu Nr 532/2016 Prezydenta Miasta Swietochiowice z dnia 7 listopada 2016 r. w § 2.
w zwigkszenie planu wydatkéw, w dziale 926 — Kultura fizyczna, w roz.92604 - Instytucje kultury
fizycznej:

= skresla sie zapis:
W § 3020 — Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen o kwote 450,00 z!”
=  wprowadza sie zapis:

W § 3020 — Wydatki oscbowe niezaliczone do wynagrodzen o kwote 482,00 zt".

§ 5.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Komendantowi komendy Miejskiej Panstwowej Strazy
Pozarnej, Dyrektorowi Osrodka Pomocy Spotecznej, Dyrektorowi Srodowiskowego Domu
Samopomocy.

§6.

Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia petni Skarbnik Miasta oraz Zastepcy Prezydenta Miasta.

§7.

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podjecia.
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